מונח לפנינו ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בירושלים (ת"פ 58033-11-16, כב' השופטת ח'
מאק-קלמנוביץ) ביחס לחילוט בית מגוריו של המערער. הלה הודה והורשע, במסגרת הסדר טיעון, בעבירות לפי פקודת

הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: הפקודה). הוא נדון למאסר בפועל בן שנה אחת, בניכוי ימי
מעצרו; מאסר מותנה; והוכרז כ"סוחר סמים" כהגדרתו בסעיף 36א(ב), לפקודה. כן חולטו שני כלי רכב וכסף מזומן.

הבית חולט באופן חלקי תוך קביעת מנגנון של תשלום הסכום, וככל שהמערער לא יעמוד במנגנון האמור – חילוט הבית
והשבת חלק מדמיו לידי המערער.